ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

г. Туапсе

№ -5 б-

Об утверадении дизайн-проектов благоустройства общественных
территорий, для включения в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды» на 2018-2024 годы на территории
Туапсинского городского поселения Туапсинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Туапсинского городского
поселения Туапсинского района от 28 ноября 2017 года № 1730 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы на территории Туапсинского городского
поселения Туапсинского района», с учетом общественных обсуждений
постановляю:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий,
для включения в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы на территории Туапсинского городского
поселения Туапсинского района»:

- «Благоустройство Привокзальной площади»;
- «Благоустройство ул. К. Маркса»;
- «Благоустройство территории сквера «Алые паруса» с прилегающими

улицами: Таманская, Северная, Войкова, Фрунзе, Новороссийское шоссе»;
- «Благоустройство территории, прилегающей к городскому пляжу».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения

Й^9|ййй^^^тает в силу со дня его подписания.

В.К. Зверев